
TABELLA DISTANZE & TEMPI
ADRIA (RO) Domenica 9 luglio 2023   (alba 05:34 - tramonto 21:00)

vers 1.0 del 31/05/2023

P.C.T. P.C. P.C. Località
IN IN OUT parz prog parz. sett. parz. sett.

0 ADRIA (RO) - Riviera G. Matteotti - PARTENZA 0,00 0,00 00:00:00 10:01
Corcrevà (RO) 5,49 5,49 00:10:00 32,94 10:11

1 BAR BRUSCO -  PCT 1 IN 0,76 6,25 00:02:00 22,80 10:13
1 6,00 BAR BRUSCO -  PCT 1 OUT - PC 1 IN 6,00 12,25 00:10:00 36,00 10:25
2 1 0,06 BAR BRUSCO -  PC 1 OUT - PC 2 IN 0,06 12,31 00:00:10 21,60 10:25
3 2 0,27 BAR BRUSCO -  PC 2 OUT - PC 3 IN 0,27 12,58 00:00:30 32,40 10:25
4 3 0,08 BAR BRUSCO -  PC 3 OUT - PC 4 IN 0,08 12,66 00:00:12 24,00 10:25
5 4 0,47 BAR BRUSCO -  PC 4 OUT - PC 5 IN 0,47 13,13 00:00:55 30,76 10:26

5 0,06 BAR BRUSCO -  PC 5 OUT 0,06 13,19 00:00:09 24,00 10:26
Canalnovo (RO) 2,19 15,38 00:04:00 32,85 10:30

2 GAVELLO - PCT 2 IN 1,38 16,76 00:02:30 33,12 10:33
6 2,94 GAVELLO - PCT 2 OUT - PC 6 IN 2,94 19,70 00:05:00 35,28 10:38
7 6 0,09 GAVELLO - PC 6 OUT - PC 7 IN 0,09 19,79 00:00:12 27,00 10:38
8 7 0,28 GAVELLO - PC 7 OUT - PC 8 IN 0,28 20,07 00:00:30 33,60 10:39
9 8 0,05 GAVELLO - PC 8 OUT - PC 9 IN 0,05 20,12 00:00:08 22,50 10:39

10 9 0,40 GAVELLO - PC 9 OUT - PC 10 IN 0,40 20,52 00:00:46 31,30 10:40
10 0,07 GAVELLO - PC 10 OUT 0,07 20,59 00:00:10 25,20 10:40

1 Gavello (RO), p.zza XX settembre - C.T. 1 0,52 21,11 00:02:00 15,60 10:42
Villanova Marchesana (RO) 9,96 31,07 00:16:00 37,35 10:58

2 Papozze (RO), p.zza Municipio - C.T. 2 6,32 37,39 00:12:00 31,60 11:10
3 Bottrighe (RO) centro - C.T. 3 11,01 48,40 00:18:00 36,70 11:28
4 Corbola (RO) scuole - C.T. 4 8,35 56,75 00:15:00 33,40 11:41

1 Taglio di Po (RO), via Roma 11,13 67,88 00:19:48 33,73 12:01

1 Taglio di Po (RO), via Roma 0,00 0,00 12:01
11 LE VALLI - PC 11 IN 18,72 18,72 00:29:00 38,73 12:30
12 11 0,06 LE VALLI - PC 11 OUT - PC 12 IN 0,06 18,78 00:00:09 24,00 12:30
13 12 0,49 LE VALLI - PC 12 OUT - PC 13 IN 0,49 19,27 00:00:55 32,07 12:31

13 0,08 LE VALLI - PC 13 OUT 0,08 19,35 00:00:10 28,80 12:31
14 ROSOLINA - PC 14 IN 15,52 34,87 00:24:00 38,80 12:55
15 14 0,09 ROSOLINA - PC 14 OUT - PC 15 IN 0,09 34,96 00:00:12 27,00 12:55
16 15 0,30 ROSOLINA - PC 15 OUT - PC 16 IN 0,30 35,26 00:00:42 25,71 12:56
17 16 0,06 ROSOLINA - PC 16 OUT - PC 17 IN 0,06 35,32 00:00:08 27,00 12:56
18 17 0,24 ROSOLINA - PC 17 OUT - PC 18 IN 0,24 35,56 00:00:34 25,41 12:56

18 0,06 ROSOLINA - PC 18 OUT 0,06 35,62 00:00:10 21,60 12:57
2 Rosolina (RO) RIORDINO IN 0,97 36,59 00:04:00 14,55 13:01

3 RIORDINO - Sosta pranzo 1:00

3 Rosolina (RO) RIORDINO OUT 0,00 0,00 14:01
Rosolina (RO) 11,27 11,27 00:23:00 29,40 14:24

5 Loreo (RO), p.zza Matteotti - C.T. 5 7,34 18,61 00:15:00 29,36 14:39
3 FASANA - PCT 3 IN 16,66 35,27 00:30:00 33,32 15:09

19 3,84 FASANA - PCT 3 OUT - PC 19 IN 3,84 39,11 00:06:30 34,56 15:17
20 19 0,08 FASANA - PC 19 OUT - PC 20 IN 0,08 39,19 00:00:12 24,00 15:17
21 20 0,38 FASANA - PC 20 OUT - PC 21 IN 0,38 39,57 00:00:42 32,57 15:17
22 21 0,09 FASANA - PC 21 OUT - PC 22 IN 0,09 39,66 00:00:11 29,45 15:18
23 22 0,24 FASANA - PC 22 OUT - PC 23 IN 0,24 39,90 00:00:32 27,00 15:18

23 0,10 FASANA - PC 23 OUT 0,10 40,00 00:00:15 24,00 15:18
4 ADRIA (RO) - Riviera G. Matteotti     ARRIVO 5,80 45,80 00:13:38 25,53 15:31

km h:mm media n° PCT n° PC

1° settore 67,880 2:00 33,94 2 10
2° settore 36,590 1:00 36,59 0 8
3° settore 0,000 1:00 0,00 0 0
4° settore 45,800 1:30 30,53 1 5

totale 150,270 5:30 3 23

Sett. C.O. C.T.
Km 

PC/PC
T

Distanze Tempi Imp. Media Orario  1° 
conc.

1 2:00 33,94

2 1:00 36,59

4 1:30 30,53


